los incisos "E" y "F" de la segunda declaración de este contrato, asícomo las normas de construcción vigentes en el

lugar donde deban realizarse los trabajos, mismos que se tienen por reproducidos co integrante de este
contrato.

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. - El monto total del presente contrato es de $ 481,451.42 (Son:

CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL, CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 42/100 m.n.) más
$38,516.11 (Son: TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS 11/100 M.N), que corresponde al
del Impuesto al Valor Agregado, dando un total de $ 519,967.54 (SON: QUINIENTOS DIEZ Y NUEVE MIL,
NOVENCIENTOS SESENTA Y SIETE PESO 54/100 M.N). Siendo la asignación aprobada para el presente ejercicio,

y para los siguientes ejercicios quedarán sujetas a las asignaciones correspondientes para los fines de ejecución y